stauratōis p̄ncipiū vt angel⁹ a deo mitteret ad virginē par tu p̄secrendā diuino. **T**u aut.

Quiā p̄ia pditiōis **Lec. iii.**

hūane fuit causa cū serpens a diabolo mittebat ad mulierē sp̄ū supbie decipiendā ip se in serpēte diabol⁹ veniebat q̄ gen⁹ hūanū decepti parentibus p̄mis imortalitatē gloria nudaret. Quiā ḡ mors intrauit p̄ feminā apte redit et vita p̄ feminā. Illa a diabolo sedu cta p̄ serpentē viro gustū nec obtulit. **T**u aut. **R.** Ecce dies veniūt. **I**stud km̄ hic in loco semp seruat̄ sive **Clama.** sit i positū sive nō. Et iuenies illō p̄ vespali in primis v̄s dñica prima adūctus dñi. **Mota** q̄ laudes ad quartā ebdomādā adūctus dñi p̄tinentes sic sunt initia et dispēsande vt prima nocte aīn vigiliā nativitatē dñi terminet. Sunt etiā taliter dispēsande vt q̄libet feria p̄prias laudes obtineat. **Mota** q̄ post hanc feriā q̄rtā si q̄ nocte ptingerit iponi **Clama.** ibidē erit tertiū km̄. **D**ocabit nos dñs. **M**ā idē km̄ ali ter sup̄esset. et historia **Clama.** in suis respōsorijs copletum nūc nō haberet. v̄. an laudes Eredit̄ dñs de loco sancto suo v̄ts. Laudes feriales si alie nō sunt imposite. **Capitulum**

B iiij

Ecce virgo cōcipiebat pāriet filium: et vocabis nōmē eip̄ emmanuel. butirū et mel comedet: ut sciat reprobare malū et eligere bonū. Deo g.

v. Vor clamāt̄ in deser. **Sup**

Būdīc̄. Adūsus ē gabriel angelus ad mariā virginē despons-

Rēs **Loll.** satā ioseph. **I**sta q̄slum' om̄nipotēs de⁹ ut redēptōis n̄rē vētura sole-
nitas: et p̄nt̄ nobis vite sub-
sidia p̄ferat: et eterne b̄titudi-
nis p̄mia largiat̄. Per dñm.

Mulla suffragia i matutinis
dicunt̄ sed p̄ces mōres ad oēs
horas. In sc̄dis v̄s sup psal.

Vespav. **A**ii. Ponēt dñs glām
et laudē ei⁹ in iſulis nūciabūt. q̄a

ecce vēiet et nō tardabit. **Hym**

II. Lōdītor aline syderū. **L**a

p̄lm dñicale. et dñicalis **Loll.**
dicunt̄ et lōge p̄ces ad v̄s tñ

q̄zdiu aīe. **O.** cantač. Ad suf-
fragia **A**ii. Adūsus est gabriel.

v̄s. cū **Loll.** De⁹ q̄ de b̄tē ma-
rie virgīs vtero. dicit ad ma-

tutinas et ad v̄s v̄sq̄ in vigi-
lia nativitat̄ chī. Feria qui-

ta. Inuita. Regē vētūr̄ do. v̄s
Sup noct. **A**ii. Lōsolamī p̄so-

famini ppk̄ me⁹ dicit dñs vi. v.

Et **Lec.** Et syon. v̄s.
Oppōsidebit eos dom⁹ ist⁹

sup terrā dñi i seruos et ancil-

las. et erūt capiſtes eos q̄ se ce-

perūt. et subiſciēt exactorēs su-

os. Et erit i die illa cū requie-
tibi dederit de⁹ a labore tuo et a
p̄cussiōe tua. et a fuitute dura
q̄ aī hūisti sumes pabolā istā
p̄ regē babilōis et dices. **Hec.**